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W dniu 24-03-2010 roku przedstawiciele naszej fundacji „Lepsze Dni”( Wiesia i Artur Chruszcz
ze swoją córką Patrycją)  oraz  pracownicy firmy Bovis Lend Lease, przeprowadzili imprezę
integracyjną w przedszkolu neurologopedycznym stowarzyszenia „Głos” we Wrocławiu.
Impreza była wspólnym połączonym przedsięwzięciem w ramach Foundation Community Grant
& Community Day i została  sfinansowana przez  fundację Lend Lease.

Kilku przedstawicieli firmy Bovis Lend Lease z Projektu Echo (budowa Cadbury Wedel)  udało
się , razem z własnymi dziećmi, do Wrocławia, aby wziąć udział we wspólnej zabawie
integracyjnej z niepełnosprawnymi dziećmi uczęszczającymi do przedszkola „Głos”. 

Impreza rozpoczęła się od pogadanki na temat niepełnosprawności, która miała pomóc nam-
ludziom zdrowym oraz naszym dzieciom zrozumieć problemy dzieci, z którymi mieliśmy się
spotkać, przygotować nas na ich czasami nietypowe zachowania.

W ramach imprezy integracyjnej przewidziano wspólne gry i zabawy, zajęcia z muzykoterapii
oraz przedstawienie teatralne. W pełni udało się zintegrować dzieci zdrowe z dziećmi chorymi –
wspólna zabawa okazała się niezwykle radosna dla wszystkich dzieci.

Wizyta nowych koleżanek i kolegów, oraz ich rodziców była dla dzieci z przedszkola
niesamowitym przeżyciem i widać było, że zabawa z nami sprawia im wiele satysfakcji. 

Ze środków przekazanych przez Fundację Lend Lease zakupione zostały pomoce
terapeutyczne, meble oraz szereg materiałów plastycznych, które zostały w trakcie imprezy
przekazane dla przedszkola. 

Wiemy, że pomoce te są bardzo potrzebne w przedszkolu i że będą dobrze wykorzystane.

Dzień był bardzo intensywny i pełen nowych wrażeń , w drodze powrotnej większość dzieci
zasnęła ze zmęczenia.
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Mamy nadzieję, że będziemy mieli w przyszłości szanse powtórzyć taką imprezę – zaproszenie
z przedszkola „Głos” już mamy:)

Aby oglągnąć fotki z tej imprezy kliknij "więcej"
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